



SŁUŻBA KONTRWYWIADU WOJSKOWEGO  
BIURO ADMINISTRACYJNE

EED/SKW/218355/19/E.1



Warszawa, 07 czerwca 2019 r.

## ZAWIADOMIENIE

Dotyczy: Dostawy samochodów osobowych, oznaczonego jako ZP-27-SKW-2019.

Zamawiający – Służba Kontrwywiadu Wojskowego z siedzibą przy ul. Oczki 1 w Warszawie, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą informuje, że do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) od potencjalnych Wykonawców, w brzmieniu przytoczonym poniżej.

### I. ZAMAWIAJĄCY UDZIELA NASTĘPUJĄCYCH ODPOWIEDZI NA PONIŻSZE PYTANIA:

#### Pytanie do załącznika nr 2b do SIWZ pkt.2

„Czy Zamawiający dopuści samochód o pojemności 1,6?”

#### Odpowiedź zamawiającego:

NIE, Zamawiający wymaga pojemności silnika określonej w pkt. 2 załącznika 2b do SIWZ.

#### Pytanie do załącznika nr 2b do SIWZ pkt. 3

„Czy Zamawiający dopuści samochód o mocy silnika 180 KM?”

#### Odpowiedź zamawiającego:

TAK, Zamawiający dopuszcza moc silnika na poziomie 180 KM.

#### Pytanie do załącznika nr 2b do SIWZ pkt. 26

„Czy Zamawiający dopuści samochód wyposażony w radioodtwarzacz, USB, Bluetooth ale bez AUX?”

#### Odpowiedź zamawiającego:

TAK, Zamawiający dopuszcza brak gniazda AUX.

#### Pytanie do załącznika nr 2b do SIWZ pkt. 33

„Czy Zamawiający oczekuje bocznych poduszek dla kierowcy i pasażera z przodu? Czy Zamawiający oczekuje bocznych poduszek dla kierowcy i pasażera z przodu oraz na zewnętrznych miejscach tylnej kanapy?”

#### Odpowiedź zamawiającego:

TAK, Zamawiający oczekuje bocznych poduszek powietrznych dla kierowcy i pasażera z przodu oraz bocznych poduszek powietrznych chroniących pasażerów na zewnętrznych miejscach tylnej kanapy.

**Pytanie do załącznika nr 2b do SIWZ pkt.17**

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pojazdu, wyposażonego w zestaw naprawczy zamiast koła zapasowego lub koła dojazdowego?”

**Odpowiedź zamawiającego:**

NIE, Zamawiający oczekuje rozwiązania zawartego w pkt. 17 załącznika 2b do SIWZ.

**II. ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w następujący sposób:

W pkt. 3 było:

Moc maksymalna [kW/KM] minimum 135/184.

W pkt. 3 po zmianie będzie:

Moc maksymalna [kW/KM] minimum 133/180.

W pkt. 26 było:

Radioodtwarzacz fabryczny z USB, AUX oraz Bluetooth - wymagane

W pkt. 26 po zmianie będzie:

Radioodtwarzacz fabryczny z USB oraz Bluetooth – wymagane

**III. TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT POZOSTAJE BEZ ZMIAN**

DYREKTOR  
Biura Administracyjnego  
Służby Kontroli Wojskowego  
Janusz LODA